Nota latinum super cantica canticorum. p̄o. Eij
ich farrh.

1. Ey, in superno trono
heram vidi pregnantem,
stupore cunctis tono
aureolam gestantem.
Hyans ab onerari
processit summa bona
gemmas bis sex, ut fari,
gestavit in corona.

Nota secundum super istam cantilenam. Du mer-
het mi si.

2. Contra nature jura
virgo pura
en, quem erat paritura,
quem ymo que gestavit,
prae se vidit sedere,
lucere
in septem lucernis,
vidit tamen divisum
hunc agni sub figura
florigero Syon in monte.

Nota tertium super istam. Und het auch was
si salbe.

Et redolent(i)orem
virgo florem
gessit ac uberiorem,
quem Gabriel vocavit:
Emanuel nobiscum
theoriscum;
quem, o mater, cernis
a patre indivisum
ea (b. et) unum in natura,
te matrem elegit sponte.

Nota quartum super istam. Ein v̄ernde mait
und eren etc.

3. Parens virgo, honoris dives pratum,
pregratum
fluxu roris irrigatum
florem parit presignatum.
en turtur novum jam melos tangit
et clangit
ac pangit
ex maji dulcore.
hyemps cessit pro more,
florens palmes tui fructus exuberat sapore.

Nota quintum super istam. Des saltu gen.

Procede jam, virtutum preelecta,
dilecta,
vinea inter virecta
te sponsus exspectat, specta
hunc in montibus myrre et thuris
obscuris
maturis
in montibus leonum,
propter comune bonum
te alloqui desiderans, o quam insigne donum!

Nota sextum super istam. Du souhen nicht.

4. Illaria (b. Hilaria)
vinaria
in cellaria
te rex regum introduxit,
illuxit
salutans
te dulciter inebrians divino
popino
tuo vino
magne dulcedinis, dulci lacte
neminem
refutans.

Nota septimum super istam. Ach wene wol ich
sol der czal.

Ejus gene,
puto bene,
quod tibi plene
dicent, custodes cur venerunt,
[et] tulerunt
cis vestem,
in qua liquet amplexus puritatis
(. . .
. . .
.
. . .
. . .)

Nota octavum super istam. Sit irz di mait
bi burch.

5. Que est ista
deliciis ens [testē] affluens
districtum divina flagrantia pertransiens?
quod sponsa sis, liquet per inexpertam
cis portam non apertam,

quam in iit
et exiit
rex porta clausa undique refertam.

Nota nonum super istam. Dauid der salt ir
stündet ezu der ez:

David inquit,
quod astes dextre domini
auro vestita, tuo qui canit nomine,
Salomon [dis] dicens, quod tui capilli
gregi pares sint illi,
de lavacro
qui tendit; o
quam micas auri aboli peremtore berilli!

Nota decimum super istam. Den siben kirchen
schreip Johan.

6. Septem scripsit ecclesiis

Johannes dei dono dis,
si certe vellent stare hiis
dei cum adminiculis,
via laxatur etheris,
daturque nunciandi vis
septem, ut reor, angelis:
virgo conclave huic sis
involucra, quem, mater, scis
spirituum quidem ex septem donis (b. dono).

Nota undecimum super istam. Do van so geliche
ich dich ezu stunt.

Exhinc qui comparabilis
es, virgo ineffabilis,
dictis septem ecclesiis,
quibus dira fugatur lis
ire siquidem veteris,
o archa nove federis,
quem com*) . . is ederis,
dum medio spiritum steteris,
dicti[s] tunc recordare mis,
virgo mater, irradians in tronis (b. trono).

Nota duodecimum super istam. Als ich bi war,
heit irne.

7. Tamquam stelle superne,
septem lucent lucerne
felicitis ex anima discerne
messis matura, jam persone trine (b. terne)

*) unferlich.

tuo gaudent studorio (?),
patris ex auditorio,
albo candens cinctorio:
hoc, (filia) Syon, gaude rumore.

Nota tredecimum super istam. Di siben sichte
erglesten.

Spe, fide, caritate
tue virtutis (b. virtutes) late
pre cunctis a deo tibi date
in fidei resplendent veritate,
sciaria (?) spes humilium,
o yerarchiae lilium,
quem concepisti filium,
quem paris, maris expers (et) tumore.

Nota xiiijm. super istam. Es weiche ein lein,
des münne wort.

8. Quam diurnum solarium,
virgo, tibi sacrarium!
tua forma formosa,
plus tronis speciosa,
quorum clangor est: „corone rosa!“
feliciter,
qui circiter
dextram primis quiescit.
pomulum, quod gestas, jam maturescit,
decor florum utrolibet ridescit,
quorum ora perlavit ros
ad loquendum sermones hos:
„super omnes hec virgo dilectat nos.“

Nota xvm. super istam. Huni salomon der
wigheit selch.

Quod umbilicus laureus
ejus calix sit aureus,
Salomon ayt ad plenum
hunc gemmis perserenum,
quem inquit clarum calicem amenum,
filiorum fur,
quo nobis ur (?)
patrem reconciliavit,
quam bene flos Yesse consideravit,
quod lapsus Ade multum nos erravit.
„pulchra pulcherrimarum, die,
mater dilectionis hic,
sponsa lucis, me nominatis sic.“

Nota xvjm. super istam. Ich binz di grose
von der hür.

9. Sum maxima, velut elephas,
purum electionis vas,
ad quod, sancte spiritus, flas
per [h]ostium, ad quod tu stas,
dilecte mi, preter nephas,
mi, predilecte, manum das,
que rore celi maduit,
mellifluum putabam quit (b. quid);
comedi mel,
nec bibi fel,
in Israel,
sanabar sic:
quid er(r)at? dic.

Nota xvijm. super istam. Den sungen vris
min hermin wifel.

Per meum fragrans flagrans thus
est anxia sagata (sanata?) grus,
circum volans hominem plus
rorifluum en meum jus
saxosum penetrabat rus,
quod mortis induravit pus,
fecem Stigis exstersi vi:
refer, Adam, amice mi,
nonne in spe
reduxi te
ab arcka (b. arcta) re?
me matrem id
(. .) decuit.

Nota xvijm. super istam. Ich binz erhennt
nennn. hür.

10. Sum astrum, castrum
stabile
regis inexpugnabile,
mis (?) turres mei itū (?) honores (b. honoris)
fortes moris,
intus, foris
liliis claris sunt picti,
census troni mei sunt edicti,
meos vicos florizans,
me (h)ymnizans,
illam predulcorizans,
me balsamus reficiens
radii solariis est amiciens;
eo pedibus subjiciens